به نام یزدان پاک

سند همکاری های راهبردی ۲۵ ساله ایران و چین

و ترفندهای امریکائی

تفاهمنامه همکاری های جامع ۲۵ ساله ایران و چین در ۷ فروردین ۱۴۰۰ برابر با ۲۷ مارس ۲۰۲۱، به امضای وزرای خارجه دو کشور جمهوری اسلامی ایران (محمدجواد ظریف) و جمهوری خلق چین (وانگ یی) رسید؛ سندی که به منظور عملیاتی کردن بند ششم بیانیه مشترک رؤسای جمهور دو کشور در دی ماه ۱۳۹۴/ژانویه ۲۰۱۶ با هدف ارتقای عملی روابط دو کشور در سطح مشارکت جامع راهبردی و فراهم کردن بستر توسعه همه جانبه همکاری های دو کشور تدوین شده است.